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<
ADRES:  36-200  Brzozów, ul. Ks. J. Bielawskiego 18

>

Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/14/2020                                               Brzozów, dnia  06.03.2020r.
            Dotyczy 

            postępowania w trybie

            przetargu nieograniczonego 
            dostawa wyrobów medycznych
            Sygn.  Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3810/14/2020

W związku z pytaniem  złożonym w niniejszym postępowaniu przez Wykonawcę,  Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następującej odpowiedzi:  
Pytanie 1

Część 1 Aparat USG Dotyczy pkt: 1, 5

Czy Zamawiający dopuści najwyższej klasy aparat USG który został wprowadzony na rynek w 2017 roku, a jego waga wynosi   134 kg?
Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2
Część 1 Aparat USG Dotyczy pkt: 9

Czy Zamawiający dopuści do przetargu najwyższej klasy aparat USG wyposażony w monitor typu LCD z podświetleniem LED
Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3
Część 1 Aparat USG Dotyczy pkt: 11

Czy Zamawiający dopuści do przetargu najwyższej klasy aparat USG z możliwością regulacji położenia panelu sterowania +/- 30 stopni?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 4
Część 1 Aparat USG Dotyczy pkt: 15

Czy Zamawiający dopuści do przetargu najwyższej klasy aparat USG z możliwością regulacji wysokości  panelu sterowania 18 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5

Część 1 Aparat USG Dotyczy pkt: 23

Czy Zamawiający dopuści do przetargu najwyższej klasy aparat USG bez fabrycznie zainstalowanego zasilania bateryjnego? Jeśli  Zamawiający wyrazi zgodę aparat zostanie wyposażony w zewnętrzny UPS.
Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6
Część 1 Aparat USG Dotyczy pkt: 27

Czy Zamawiający dopuści do przetargu najwyższej klasy aparat USG wyposażony w standardowe obrazowanie panoramiczne?
Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7
Część 1 Aparat USG Dotyczy pkt: 28

Czy Zamawiający dopuści do przetargu najwyższej klasy aparat USG, którego poziom hałasu nieznacznie przekracza 39dB?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8
Część 1 Aparat USG Dotyczy pkt: 29

Czy Zamawiający dopuści do przetargu najwyższej klasy aparat USG bez portów USB 3.0? Aparat wyposażony jest w 8 portów USB 2.0?
Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9
Część 1 Aparat USG Dotyczy pkt: 32

Czy Zamawiający dopuści do przetargu najwyższej klasy aparat USG z głębokością penetracji 30 cm?
Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 10
Część 1 Aparat USG Dotyczy pkt: 35

Czy Zamawiający dopuści do przetargu najwyższej klasy aparat USG bez dynamicznego ogniskowania nadawania z całym zakresie głębokości jednocześnie?
Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 11
Pytanie 11. Część 1 Aparat USG Dotyczy pkt: 40

Czy Zamawiający dopuści do przetargu najwyższej klasy aparat USG z cyfrową regulacją TGC dostępną na panelu dotykowym?
Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 12
Część 1 Aparat USG Dotyczy pkt: 46

Czy Zamawiający dopuści do przetargu najwyższej klasy aparat USG z maksymalną mierzoną prędkością przepływu przy kącie 0 stopni na poziomie 1443,03 m/s?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 13
Część 1 Aparat USG Dotyczy pkt: 50

Czy Zamawiający dopuści do przetargu najwyższej klasy aparat USG z maksymalną mierzoną prędkością przepływu przy kącie 0 stopni na poziomie 1900,00 m/s?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 14
Część 1 Aparat USG Dotyczy pkt: 64, 66

Czy Zamawiający dopuści do przetargu najwyższej klasy aparat USG wyposażony w głowicę liniową wykonaną w technologii konwencjonalnej szerokopasmowej pracującą w zakresie aż 3-16 MHz posiadającą 192 elementy?
Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 15
Część 1 Aparat USG Dotyczy pkt: 75

Czy Zamawiający dopuści do przetargu najwyższej klasy aparat USG wyposażony w głowicę convex posiadającą 160 elementów?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 16
Część 1 Aparat USG Dotyczy pkt: 77,79

Czy Zamawiający dopuści do przetargu najwyższej klasy aparat USG wyposażony w głowicę liniową wykonaną w technologii konwencjonalnej szerokopasmowej , posiadającą 288 elementów i długość czoła głowicy 37,3 mm?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Zamawiający informuje, że wszelkie odpowiedzi na pytania prowadzące do zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków zamówienia są zmianami treści SIWZ w rozumieniu art. 38 ust. 4 ustawy prawo zamówień publicznych.

         Odpowiedzi na pytania i wprowadzone zmiany są wiążące dla wszystkich wykonawców biorących udział w niniejszym postępowaniu.
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